खरेदीस प्रशासकीय ि वित्तीय मान्यता देण्याची बाब शासनाच्या विचारािीन होती. 

शासन वनिणय :-  

1. कौशल्य विकास, रोजगार ि उद्योजकता आयुक्तालय ि अविनस्त कायालयाांसाठी सांगिक 
यांत्रिा (ऑल इन िन िेस्कटॉप्स, प्रोजेक्टसण, लॅपटॉप्स ि स्कॅनसण) खरेदी करण्यासाठी खालील 

प्रमािे ₹55,89,360/- (₹ पांचािन्न लक्ष एकोिनव्िद हजार तीनशे साठ फक्त) इतक्या रकमेच्या 
अांदाजपत्रकास याद्वारे प्रशासकीय मान्यता देण्यात येत आहे:- 

अ.क्र. सांगिकीय यांत्राचे नाि एकूि नग दर प्रवत नग (₹) एकूि प्रकमत (₹) 
1 ऑलइन िन िेस्कटॉप 7 88,800 /- 6,21,600/- 
२ प्रोजेक्टर 35 73,500/- 25,72,500/- 
3 स्कॅनर 55 40,320/- 22,17,600/-